
 
 

Krajská hospodářská komora Moravskoslezské kraje  

a 

New Dimension, s.r.o. 

si Vás dovolují pozvat na webinář 

 

Jak pracovat s MS Office TEAMS a co všechno umí? 

Termín: 6.11.2020, online od 9 do 11 hod 

Potřebujete od online komunikace něco trochu víc než jen videohovory? Zajímá vás, co 

vše Teams může nabídnout a zda může uspokojit i vaše potřeby v této oblasti? Jak 

s ním pracovat, jaká je dobrá praxe a na co si dát pozor? 

Jasno do tématu online komunikace Vám vnese webinář Krajské hospodářské komory 

Moravskoslezského kraje, který jsme pro Vás připravili společně s členskou společností New 

Dimension, s.r.o.  

Program: 

o představení struktury a komplexnosti nástroje Teams 

o Seznámení se se základním ovládáním tohoto nástroje 

o Představení výhod a nevýhod  

o Dobrá praxe, tipy a triky 

 

New Dimension, s.r.o. – společnost, která nabízí rozvoj v kompetencích potřebných v období 

Industry 4.0. Pomáhá klientům připravit jejich firmy na digitální transformaci, rozvíjet lidi a 

nastavovat procesy pro zvládnutí současného změnového období. 

Webinář povede Kristýna Pochvalitová a Jiří Lichovník, lektoři se zkušeností ve vedení online 

meetingů. 

 

 

 

 

 

Cena:   700,- Kč vč. DPH – členská firma KHK MSK,  
  850,- Kč vč. DPH – nečlenové 
 
Registrace: www.khkmsk-registrace.cz 
 
Počet účastníků je omezen na cca 10, proto doporučujeme včasnou rezervaci.  

 

http://www.khkmsk-registrace.cz/

